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Atlantia

ATLANTIA S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 29 MAGGIO 2020

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 1.321 Azionisti per delega

per n. 614.080.874 azioni ordinarie pari al 74,363378% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2019 di Atlantia S.p.A.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
1.309
2
10
0
1.321

N. AZIONI

610.878.473
2.513.248
689.153

0
614.080.874

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,478505
0,409270
0,112225
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,975577
0,304347
0,083454
0,000000
74,363378

Conferimento incarico di revisione legale dei conti per il gli esercizi 2021-2029. Voto per conferimento dell’incarico a KPMG

S.p.A.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
1.319
1
1
0
1.321

N. AZIONI

613.643.285
328.000
109.589

0

614.080.874

Nomina di due componenti il Consiglio di Amministrazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
1.223
88
10
0
1.321

N. AZIONI

604.326.138
9.050.916
703.820

0
614.080.874

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,928741
0,053413
0,017846
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,411490
1,473896
0,114614
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
74,310388
0,039720
0,013271
0,000000
74,363378

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,182109
1,096039
0,085231
0,000000
74,363378



Proposta di revoca della delibera assunta dall’Assemblea del 18 aprile 2019 limitatamente all’autorizzazione all’acquisto di

azioni proprie

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 1.319
Contrari 0
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 1.321

Proposta Piano di assegnazione gratuita di azioni ai dipendenti 2020

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.318
Contrari 2
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 1.321

Relazione sulla Remunerazione. Prima sezione: Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione 2020

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 913
Contrari 406
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 1.321

N. AZIONI

613.865.773
0

215.101

0
614.080.874

N. AZIONI

612.657.748
1.313.537
109.589

0
614.080.874

N. AZIONI

561.494.266
52.128.211
458.397

0
614.080.874

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,964972
0,000000
0,035028
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,768251
0,213903
0,017846
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

91,436534
8,488819
0,074648
0,000000

100,000000

Relazione sulla Remunerazione. Seconda sezione: Relazione sui Compensi Corrisposti 2019

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 140
Contrari 1.179
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 1.321

N. AZIONI

350.370.318
263.252.159
458.397

0
614.080.874

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

57,056054
42,869298
0,074648
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
74,337330
0,000000
0,026048
0,000000
74,363378

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
74,191042
0,159065
0,013271
0,000000
74,363378

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
67,995296
6,312572
0,055511
0,000000
74,363378

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
42,428810
31,879058
0,055511
0,000000
74,363378



